Ligne ME CESSON REPUBLIQUE > P+R AVENIR > CENTRE-LES CHAMPS > LES VILLAGES > P+R PLAINES VILLES

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto &

T T Rl T Il Vers LES VILLAGES > P+R PLAINES VILLES -1oraires rentrée septembre 2025 PERIODE SAMEDI

SCOLAIRES
CESSON RﬁPUBLIQUE 05:11/06:08 |06:28 |06:48 07:07 07:25 07:45|08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45|10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:44 | --i-- |14:04 | - | 14:24 | - 1444 i | 15:04) - | 15:24) - | 15:44 ) -

®

LIGNERIES 05:12 106:09 |06:29 | 06:49 | 07:08 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:26 |08:46 |09:06 1 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 |10:46 | 11:06 ' 11:26 | 11:46 | 12:06 12:26 |12:46 |13:06 |13:26 1345 | -~ |14:05 | -1 |14:25 | - | 1445 - | 15:05) -~ | 1525 - | 1545 -
ROGER VERCEL 05:13 106:10 | 06:30 |06:50 | 07:09 | 07:27 | 07:47 | 08:07 |08:27 |08:47 [09:07 | 09:27 | 09:47 | 10:07 |10:27 |10:47 | 11:07 | 10:27 | 11:47 |12:07 | 12:27 |12:47 |13:07 1327 | 1346 | = |14:06 | -~ |14:26 | - | 1446 ~= | 15:06) -~ | 1526 - | 1546 -~
VILLE BASTARD 05:14 106:11 | 06:31 |06:51 | 07:10 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 |08:48 |09:08 1 09:28 | 09:48 | 10:08 |10:28 |10:48 | 11:08 ' 11:28 | 11:48 |12:08  12:28 |12:48 |13:08 |13:28 | 1347 | = |14:07 | -1~ | 1427 | = | 147 | = | 15:07) -~ | 1527 - | 1547 -~
ST—MALO 05:15106:12 06:32 | 06:52 | 07:11 |07:29 | 07:49 108:09 | 08:29 | 08:49 [09:09 |09:29 | 09:49 [10:09 |10:29 | 10:49 | 11:09 |11:29 | 11:49 12:09|12:29 |12:49 13:09 1329 |13:48 | -1 |14:08 | -~ |14:28 |~ | 1448 | - | 15:08| - | 15:28] -1 | 1548 | -
SACRE-COEUR 05:16 106:13 | 06:33 |06:53 | 07:12 1 07:30 | 07:50 | 08:10 | 08:30 |08:50 |09:10 1 09:30 | 09:50 | 10:10 |10:30 |10:50 | 11:10 ' 11:30 | 1150 |12:10 1 12:30 |12:50 |13:10 |13:30 | 13:49 | - |14:09 | -1 |14:29 | - | 1449 | - | 15:09) - | 1529 - | 1549 | -~
LISBONNE @ 05:17 106:14 | 06:34 |06:54 | 07:13 | 07:31 | 07:51 | 08:11 | 08:31 |08:51 [09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 {10:31 |10:51 | 11:11 | 10:31 | 1151 |12:11 1 12:31 |12:50 [13:11 |13:31 11350 | =~ |14:10 | =~ | 14:30 | = | 1450 = | 15:10) -~ | 1530 - | 15:50 | -~
P+R AVENIR 05:19/06:16 | 06:36 |06:56 |07:15 07:34 07:54 08:14 08:34 |08:54 |09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 |13:14 13:34 13:53 14:03 14:13 14:23|14:33 |14:43  14:53 | 15:03 | 15:13|15:23  15:33| 15:43| 15:53 | 16:02
POLE UNIVERSITAIRE 05:2006:17 |06:37 |06:57 07:17 07:36 07:56|08:16 |08:36 |08:56 09:16 09:36 09:56 |10:16 |10:36 | 10:56 11:16 11:36 11:56 |12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:55 |14:05 |14:15 |14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:04
BALZAC 0522 106:19106:39 |06:59 | 07:19 1 07:38 | 07:58 | 08:18 | 08:38 |08:58 |09:18 1 09:38 1 09:58 | 10:18 | 10:38 |10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:18  12:38 |12:58 |13:18 |13:38 1357 1407 |14:17 |14:27 14:37 |14:47 | 1457 | 1507 15:17) 15:27| 15:37| 15:47 15:57 | 16:06
MASSIGNON 05:23 106:20 | 06:40 |07:00 | 07:20 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:39 |08:59 [09:19 1 09:39 | 09:59 |10:19 |10:39 |10:59 | 11:19 | 11:39 | 11:59 |12:19 1 12:39 |12:59 [13:19 |13:39 1 13:58 |14:08 |14:18 |14:28 | 14:38 |14:48 | 14:58 | 15:08| 15:18 | 15:28| 15:38| 15:48| 15:58 | 16:07

PALAIS DE JUSTICE 05:24106:21 | 06:41 | 07:01 | 07:21 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 1 09:20 09:40 ' 10:00 ' 10:20 | 10:40 |11:00| 11:20 |11:40 12:00 |12:20 12:40 1300 |13:20 13:40 |13:59 |14:09 |14:19 14:29 | 14:39 ' 14:49 | 14:59 | 15:09| 15:19] 15:29 15:39| 15:49 | 15:59 | 16:09
CENTRE-LES CHAMPS 05:2506:22 06:42 07:02|07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 |09:02 09:22 09:42 10:02 |10:22 |10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 |13:02 13:22 13:42 1401 14:11 |14:21 |14:31 14:41 |14:51)15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11

GARE CENTRE 05:30 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 | 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 |10:25 |10:45 | 11:05| 11:25 | 11:45| 12:05 |12:25 12:45 |13:05 |13:25 [13:45 | 14:05 14:15 |14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25| 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15

CROIX MATHIAS 05:31 106:26 06:46 07:06 07:26 | 07:46 08:06 08:26 | 08:46 |09:06 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 1:06| 1126 | 11:46| 12:06 |12:26 | 12:46 1306 13:26 1346 14:06 14:16 1426 1436 14:46 1456|1506 15:16 1526 15:36 1546 15:56 16:06|16:16

LAENNEC 05:32 (06:27 |06:47 07:07 |07:27 | 07:47 | 08:07 |08:27 | 08:47 |09:07 |09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 1047 | 1:07 | 1127 | 11:47| 12:07 | 12:27 | 12:47 | 1307 |13:27 | 1347 1407 1417 1427 | 1437 | 14:47 1457|1507 | 15:17| 1527 15:37| 1547 | 15:57 16:07 | 16:17

TOUR D'AUVERGNE 05:34 106:29 06:49 07:09 07:29 | 07:49 | 08:09 08:29 | 08:49 |09:09 09:29 |09:49 |10:09 |10:29 | 10:49 | 11:09| 1129 | 11:49 | 12:09 112:29 | 12:49 1309 13:29 1349 14:09 14:19 1429 1439 14:49 1459|1509 1519 1529 15:39 1549 1559 16:09|16:19

ST-JOUAN 05:35 06:30 | 06:50 07:10 | 07:30 | 07:50 | 08:10 08:30 | 08:50 |09:10 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10| 11:30 | 11:50| 12:10 112:30 | 12:50 | 13:10 1 13:30 | 1350 14:10 1420 14:30 | 14:40 1450 15:00| 15:10 15:20 1530  15:40 1550  16:00  16:1016:20

THEODULE RIBOT 05:37 106:32 06:52 07:12 |07:32 10752 |08:12 108:32 | 08:52 |09:12 109:32 |09:52 |10:12 | 10:32 1052 | 11:12 | 1132 | 11:52 | 12:12 112:32 | 1250 1312 1332 11352 1410 1420 1430|1440 1452 1500 | 1512 15:20 1532 15:42 1552 16:02 16:12|16:22

LES VILLAGES 05:39 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34|08:54 09:14 09:34 09:54 |10:14 |10:34 |10:54 |11:14| 11:34 | 11:54| 12:14 12:34 | 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:24 14:34 |14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14|16:24

BIEN ASSIS - 06:35 1 06:55 [07:15 1 07:35 | 07:55 | 08:15 | 08:35 | 08:55 [09:15 [09:35 109:55 1 10:15 1 10:35 | 10:55 | 11:15| 11:35 | 11:55 | 12:15 112:35 | 12:55 [13:15 1 13:35 11355 [14:15 | - |14:35 | =i | 1455 | == [15:15 ] == | 15:35] - | 15:55) - | 16:15 | -

GUERNESEY (0637 | 06:57 | O7:17 07:37 |07:57 08:17 |08:37 | 08:57 |09:17 |09:37 |09:57 | 10:17 |10:37 | 10557 | 11:17 | 10:37 | 1157 | 12:17 | 1237 | 12557 |13:17 |13:37 | 1357 | 1417 | = 1437 | = | 1457 | i | 1517 | = | 15:37| woe | 1557 = | 16:17 | =i

P+RPLAINESVILLES - 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 | = 1441 | et | 1501 -iee 15221 vt | 15:41 wiee 16301 - | 16:21 -eie
Vsovs

CESSON REPUBLIQUE 16:03 | =i |16:23 | --i-- |16:43 | -t |17:03 | - 1T:23 =i 1Ti43 ) --i-- 118:0818:31|18:51|19:11119:31 20:07| -~ 20:4821:28 22:08 22:48 23:27 PR,

LIGNERIES 1604 < 1624 < 1644 e (1704|1724 = (1744 - 18091832 1852 |19:12 | 19:32 | 20:08| - 2049 |21:29 122:09 | 22:49 2328 g pER,ODEVACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

ROGER VERCEL 16:05 | 1625 | < 1645 | < 1705 | == |17:25| = 1745 | - |18:10 |18:33 1853 |19:13 | 19:33 | 20:09| -~ |20:50 | 21:30 |22:10 | 22:50 2329

VILLE BASTARD 16:06 | - 1626| - 1646 | - 1706 | < |17:26 | -~ |17:46 |~ |18:11 1834 |18:54 |19:14| 1934 | 20:10| - | 20:50| 21:30 122:10 22:50 23:29 3;;;::;::;;;1"”“"' pu samedi18 octobre o dimanche 2 novembre 029 o

ST-MALO 1607 | == 1627 | === [16:4T | === |17:07 | = [17:27 | == |1TAT | - |18:12 | 18:35 |18:55 |19:15119:35 120:11 | - |20:51 1 21:31 | 22:11 |22:51 | 23:30 Vacances d’Hiver Du samedi 14 février au dimanche 1 mars 2026

SACRE-COEUR 16:08 |~ 1628 - 1648 -~ (1708 | - 1728 - 1748 - 18131836 1856 |19:16 | 19:36 | 20:12| - 20521 21:32 22:12 | 22:52 2331 yacances de Printemps  Du samedi 11avil o dimanchie 26 avrl 2026

LISBONNE & 16:09 | <~ 1629 | <= |16:49 | < 1709 | = (1729 | = 1749 | - |18:14 1837|1857 |19:17 | 1937 | 20:13| - 2053|2133 | 22:13 | 22:53| 2332 Vacances d’Eté Dulundi 29 juin® jusqu la rentrée scolaire 2026.

P+RAVENIR 16:12/16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:17 18:40 19:00 19:20 19:40 20:16 -~ 20:56 21:36 22:16 22:56 23:35 A i 29 uin au vendred 3 juilet 2026 passage en horaires <VAG» sauf exceptions

POLEUNIVERSITAIRE ~ 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:19 18:41 19:01 19:21 19:41 20:17 -~ 20:57 21:37 22:17 22:57 23:36 o acuallsur bbbzt e tejamaion, 1 o 28 dbcarmbre

BALZAC 16:16 11626 16:36 | 16:46 16:56 1706 17:1617:26 17:36 | 1746 | 17:56 | 18:06 1821 1843 1903 1923 19:43 | 20:19| - 20559 | 21:39 22:19 | 22:59 2338 - . —

MASSIGNON 16:17 11627 | 16:37 | 16:47 | 16:57 | 1707 | 17:17 | 17:27 | 17:37 | 1747 | 1757 | 18:07 |18:22 | 18:44 | 19:04 | 1924 | 19:44 1 20:20| - |21:00 | 20:40 |22:20 | 23:00| 2339

PALAIS DE JUSTICE 16:19 1629 1639 16:49 16:59 1709 |17:1917:29 17:39 | 1749 |17:59 | 18:09 18:24 1845 1905 1925 19:45 | 20:21| - 2101 | 21:41 | 22:21 | 23:01 2340

CENTRE-LESCHAMPS ~ 16:21/16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:26 18:47 19:07 19:27 19:47 20:23 -t 21:03 21:43 22:23 23:03 23:42 Certains horaires peuvent &tre modifiés

GARE CENTRE 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:25 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 23:45 Apensez S consulter régulisrementles

CROIX MATHIAS 1626 1636 16:46 | 16:56 17:06 17:16 | 17:26 | 17:36 17:46 | 1756 | 18:06 | 18:16 18:31 |18:51 |19:11 |19:31 1951 | - | 2031 | 2111 | 2151 12231 | 23:11 2346 horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

LAENNEC 16:27 |16:37 | 16:47 | 1657 | 17:07 | 17:17 | 17:27 | 17:37 | 17:47 | 1T:57 | 18:07 | 18:17 |18:32 | 18:52 [19:12 |19:32 | 19:52 | == | 20:32 |21:12 | 21:52 |22:32 123:12 | 23:47

TOUR D'AUVERGNE 1629 11639 16:49 | 16:59 17:09 17:19 |17:2917:39 | 17:49 | 1759 |18:09 | 18:19 18:34 |18:54 |19:14 |19:34 | 19:54 | - | 20:34 | 2114 | 2154 | 22:34 | 23:14 2349

ST-JOUAN 16:30 116:40 | 16:50 | 17:00 | 17:10 | 1720 | 17:30 | 17:40 | 17:50 | 18:00 | 18:10 | 18:20 |18:35 | 18:55 | 19:15 | 19:35 | 19:55 | - | 20:35 | 21:15 | 21:55 |22:35 | 23:15 | 2350

THEODULE RIBOT 16:32 1642 1652 17:02 17:12 1722 | 17:32 | 17:42 | 17:52 1802 1812 | 18:22 | 18:37 | 18:57 | 19:17 | 1937 | 1957 | < | 2037 | 217 | 2157 | 2237 | 23:17 2352

LES VILLAGES 16:34 16:44 16:54|17:04 17:14 17:24 |17:34 |17:44 17:54 |18:04 | 18:14 |18:24 |18:39 |18:59 |19:19 |19:39 | 10:50 | -~~~ |20:39 | 21:19| 21:59 (22:39 23:19 23:54

BIEN ASSIS 1635 i 1655 - (1715 = (1735] = 1755 = 1815 - |18:40 |19:00 1920 |19:40| 20:00 | - | 20:40 |21:20 | 22:00 |22:40 | 23:20 23:55

GUERNESEY 1637 | e | 1657 | == 107 | e [ 1737 = 1757 | = 1817 == |18:42 |19:02 1922 |19:42 | 20:02 | - | 20:42 |21:22 | 22:02 | 22:42 | 23:22 2356 . . . . .

\_ PRPLANESVLIES 1611 e 1101 ~to 1121 =t 111 =5 1801 = 1620 e 1646 1906 1926 1946 2006 -t~ 206 2126 1206 2246 23326 000 LMCIV: L-Lundi { M-Merdi C-Mercredi / J- Jeudi/V-Vendredi )

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page 1/2


https://tub.bzh/reseau/lignes

=
Ligne mm P+R PLAINES VILLES > LES VILLAGES > CENTRE-LES CHAMPS > P+R AVENIR > CESSON REPUBLIQUE

& - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto &

Rl Vers P+R AVENIR > CESSON REPUBLIQUE Horéiresrentree septembre 2025 st

®

SCOLAIRES
P+R PLAINES VILLES -~ 06:10 06:4007:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:4009:00 09:20 09:40 10:00 10:20 |10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 |13:40 14:00 14:10 | --i-- |14:30| -t |14:50 -~ [15:10) =i~ [15:30 -  15:49| -~ 1609
GUERNESEY -~ 10612 [06:42 | 07:02 1 07:22 |07:42 | 08:02 108:22 |08:42 | 09:02 109:22 |09:42 | 10:02 |10:22 |10:42 | 11:02 | 11:22 | 11:42 1 12:02 12:22 | 12:42 |13:02 13:22 {13:42 | 14:02 14:12 | i | 1432 | - |14:52 ) = [15:12) =~ [15:32] - 1551 = |16:11
BIEN ASSIS - 106:13 1 06:43 1 07:03 | 07:23 | 07:43 [08:03 [08:23 | 08:43 109:03 109:23 |09:43 |10:03 |10:23 |10:43 | 11:03 | 11:23 | 11:43| 12:03 |12:23 12:43 13:03 1323 11343 |14:03 |14:13 | = |14:33| = (1453 | - |15:13] - | 15:33] - | 15:52 | = | 16:12
LES VILLAGES 05:19 106:16 | 06:46 | 07:06 | 07:26 | 07:46 1 08:06 | 08:26 | 08:46 |09:06 |09:26 | 09:46 ' 10:06 | 10:26 | 10:46 |11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 1226 12:46 |13:06 |13:26 |13:46 14:06 1416 |14:26 |14:36 14:46 |14:56 | 15:06 | 15:16 | 15:26| 15:36| 15:46/| 15:55| 16:05 | 16:15
THEODULE RIBOT 05:20 [06:17 | 06:47 [07:07 | 07:27 | 07:47 | 08:07 | 08:27 | 08:47 [09:07 |09:27 |09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:47 | 10:07 | 11:27 | 11:47 | 12:07 |12:27 | 12:47 |13:07 |13:27 | 13:47 |14:07 |14:17 | 14:27 | 14:37 | 14:47 |14:57 | 15:07 | 15:17 | 15:27 | 15:37| 15:47 ) 15:56 | 16:06 | 16:16
ST-JOUAN 05:21 06:18 |06:48 |07:08 | 07:28 | 07:48 1 08:08 | 08:28 | 08:48 |09:08 |09:28 | 09:48 ' 10:08 | 10:28 | 10:48 |11:08 | 11:28 | 11:48 | 12:08 1228 12:48 |13:08 |13:28 |13:48 '14:08 1418 |14:28 |14:38 14:48 |14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28| 15:38| 15:48 | 15:57] 1607 | 16:17
TOUR D'AUVERGNE 05:23 106:20 | 06:50 |07:10 | 07:30 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50 [09:10 [09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 |11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 | 12:30 1 12:50 [13:10 [13:30 |13:50 | 14:10 | 14:20 |14:30 |14:40 | 14:50 |15:00 | 15:10 | 15:20| 15:30 | 15:401 15:50| 15:59 | 16:09 | 16:19
LAENNEC 05:25 106:22 |06:52 |07:12 1 07:32 1 07:52 1 08:12 | 08:32 | 08:52 [09:12 109:32 1 09:52 1 10:12 |10:32 |10:52 |11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 1 12:52 13:12 113:32 1352 | 1412 |14:22 |14:32 |14:42 1 14:52 115:02 | 15:12 1 15:22 | 15:32 | 15:42 | 15:52| 16:01 | 16:11 | 16:21
CROIX MATHIAS 05:26 106:23 |06:53 |07:13 | 07:33 | 07:53 | 08:13 | 08:33 | 08:53 [09:13 [09:33 1 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 |11:13 | 11:33 | 11:53 | 12:13 | 12:33 1 12:53 |13:13 [13:33 |13:53 | 1413 |14:23 |14:33 |14:43 | 14:53 |15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43| 15:53| 16:02 | 16:12 | 16:22
GARE CENTRE 05:3006:25 06:55 |07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:5509:15 09:35 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 |13:55 14:15 14:25 14:35 14:45|14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55) 16:05| 16:15 16:25

CENTRE-LES CHAMPS ~ 05:32(06:27 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 |11:17 11:37 1157 12:17 |12:37 12:57 13:17 |13:37 |13:57 |14:17 14:27 |14:37 |14:47 1457 15:07|15:17 |15:27 15:37) 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27
PALAIS DE JUSTICE 05:33106:28 | 06:58 | 07:18 | 07:38 | 07:58 | 08:18 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 1 09:58 ' 10:18 ' 10:38 | 10:58 |11:18| 11:38 |11:58 12:18 |12:38 12:58 13:18 |13:38 13:58 |14:18 |14:28 |14:38 14:48| 14:58 '15:08 | 15:18 | 15:28| 15:38| 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 1 16:28

MASSIGNON 05:34106:29 | 06:59 | 07:19 | 07:39 | 07:59 | 08:19 | 08:39 | 08:59 [09:19 | 09:39 109:59 |10:19 110:39 [10:59 |11:19 | 11:39 |11:59 | 12:19 [12:39 | 12:59 13:19 |13:39 |13:59 |14:19 |14:29 |14:39 1 14:49 | 14:59 115:09 | 15:19 |15:29 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:10 | 16:20 | 16:30

BALZAC 05:36 |06:31 07:01 07:21| 07:41 | 08:01 | 08:21 |08:41 |0%:01 |09:21 [09:41 | 10:01 1021 | 10:41 1101 1121 1141 12:01 12:21 |12:41 1301|1321 |13:41 |14:01 1421 1431 1441 1451 1501 1511 1521 1531 1541 1551 1601 16:12 16:22|16:32

POLE UNIVERSITAIRE ~ 05:37 06:32|07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 |08:42 09:02 09:22 09:42 |10:02 10:22 110:42 11:02 11:22 11:42 12:02|12:22 | 12:42 13:02 |13:22 |13:42 |14:02 114:22 14:32 14:42 |14:52|15:02 |15:12 15:22 15:32 15:42 15:52| 16:02  16:13|16:23 16:33

P+RAVENIR 05:39 06:34 07:04 07:24 | 07:44 08:04|08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 |11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 |13:44 |14:04 14:24 14:34 |14:44 |14:54|15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54| 16:04| 16:15)16:25 16:35

LISBO’NNE® 05:40 106:35 | 07:05 1 07:25 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 |09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 |11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 [12:46 | 13:06 |13:26 |13:46 |14:06 [14:26 | -~ |14:46 | == 1506 | - | 15:26 | -~ | 15:46| - | 16:06| -~ | 1627 -~

SACRE-COEUR 05:42 |06:37 | 07:07 07:27 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 |0%:08 |09:28 |09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08 1128 11:48|12:08 | 12:28 |12:48 | 13:08 | 13:28 |13:48 1408 1428 - 1448 | - |15:08 | = |15:28| =i | 15:48| = | 16:08| - | 1629 -

ST-MALO 05:43 106:38 | 07:08 | 07:28 | 07:49 | 08:09 | 08:29  08:49 |0%:09 |09:29 09:49 | 10:09 10:29 1049 |11:09 |11:29 | 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 |1329 |13:49 |14:09 1429 |~ |14:49 | - [15:09 |~ 1529 - 1549 = | 16:09| - | 1630 -

VILLE BASTARD 05:43 106:38 | 07:08 | 07:28 | 07:49 | 08:09 | 08:29 | 08:49 |0%:09 |09:29 09:49 | 10:09 | 10:29 ' 10:49 |11:0 |11:29 | 11:49 12:09 12:29 | 12:49 | 13:09 1329 |13:49 |14:09 1429 | = |14:49 | - [15:09 | ~= 1529 | = 1549 = | 16:09| - | 1630 -

ROGER VERCEL 05:44 106:39 | 07:09 1 07:29 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:10 |09:30 | 09:50 1 10:10 | 10:30 110:50 |11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10 1 12:30 [12:50 | 13:10 13:30 |13:50 |14:10 [14:30 | - [14:50 | == | 15:10 | == | 15:30 | == | 15:50| == | 16:10| - | 16:31 ] -

LIGNERIES 05:45 | 06:40 | 07:1007:30| 07:51 | 08:11 | 08:31 |08:51 |09:11 |09:31 |09:51 | 10:11 |10:31 |10:51 1111 1131 10:51|12:11 | 12:31 |12:50 | 13:11 1331 1351 | 1411 1431 | = 1451 | = | 15:01 | = 1531 | = | 1551] = | 16:01) = | 16:32 | o

CESSONREPUBLIQUE  05:47 06:42|07:12 07:32 07:53 08:13 08:3308:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53|11:13 11:33 11:53 |12:1312:33 |12:53 13:13 |13:33 |13:53 |14:13 1433 | -=te- 1453 | =tee 15013 wotee [15:33) wotee | 15:53] -t 16013 - | 16:34 -
VoS

P+R PLAINES VILLES v [16:29] i [16:49] - [17:09) ier [17:29) -t |17:49) -t |18:1418:35]18:55(19:15(19:35] 20:12 | --i-- | 20:47 21:27 22:07 22:47|23:27 PR

GUERNESEY e |1631] == | 1651 = (ATAL| e | 1731 ) - 1T51] <= | 18:16|1837 1857 19:17 19:37) 20:14 | = | 20:49 21:29  22:09  22:49 | 23:29 PSIIEH PERIODE VACANCES SCOLAIRES BUS 2025/2026

BIEN ASSIS o 1632 | <= 1652 - (1712|1732 - 1752] < | 18:17]18:38 1858 19:18 19:38] 20:15| - | 20:50 | 21:30 22:10 1 22:50 | 23:30

LES VILLAGES 16:25/16:35| 16:45 16:55| 17:05|17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:20 18:41 19:01 19:21 19:41 20:18 - | 20:53 21:33 22:13 22:53 23:33 o et 0 o 0om e e A o 26

THEODULE RIBOT 16:26 1636 | 16:46 16:56 17:06 17:16 | 17:26 17:36 17:46| 17:56| 18:06 | 18:21| 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 20:18 | - | 20:53 | 2133 22:13 | 22:53| 2333 Vacances d’Hiver Du samed 14 février au dimanche 1 mars 2026

ST-JOUAN 1627 1637 16:47 1657 1747 17:17 1727 1737 1747|1757 1807|1822 | 18:43 19:03 1923 1943 2020 ~~ | 2055 2135 22:15 2255 2335 Pt PR et 2 amett 16 2036

TOUR D'AUVERGNE 1629 116:39 | 16:49 | 16:59| 17:09 | 17:19| 1729 17:39 | 17:49 | 17:59 | 18:09| 18:24 | 18:45 19:05 19:25 | 19:45| 20:21 | = | 20:56 | 21:36| 22:16 | 22:56 | 23:36 Vacances d’Eté Dulundi 29 juin* jusqu’ la rentrée scolaire 2026.

LAENNEC 1631 16:41 1651 1701 171 17:21 1731 | 17:41 1751 1801 18:11 1826 1847 1907 19:27 1947 2023| -~ | 20:58| 21:38) 22:18 | 22:58 2338 "t 20 juin au vendredi 3 juillet 2026 passage en horaires «VAC» sauf exceptions

CROIX MATHIAS 16:32 16:42 | 1652 1702 17:12 1 17:22 17:32 17:42 17:52| 18:02| 18:12| 1827 | 18:48 | 19:08 | 19:28 | 19:48 20:24 | - 20:59 | 21:39 | 22:19 | 22:59| 2339 e onctionne pas les 1%janvier, + mai et 25 décembre.

GARE CENTRE 16:35/16:45 | 16:5 17:05 17:15 17:25|17:35|17:45| 17:55 18:05 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30|19:50  20:25 20:30 21:10|21:50| 22:30 23:10  23:45 - ; <

CENTRE-LESCHAMPS ~ 16:37/16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37| 17:47| 17:57 18:07 18:17 18:32 18:52/19:12 19:32 19:52 -t |20:32 21:12 21:52 22:32 23:12|23:47

PALAIS DE JUSTICE 16:38116:48 | 16:58 | 17:08 | 17:18 | 17:28 | 17:38 | 17:48 | 17:58 | 18:08 1 18:18 | 18:33 1 18:53 | 19:13 | 19:33 | 19:53| -~ |20:33| 21:13 | 21:53| 22:33 | 23:13 | 23:48

MASSIGNON 16:40 1 16:50| 1700 1710 17:20 17:30 | 17:40 17:50  18:00| 18:10| 18:20| 18:34| 1854 | 19:14 | 19:34 | 19:54 - | 20:34 21:14 | 2154 22:34 | 2314 23:49 Certains horaires peuvent étre modifiés.

BALZAC 16:42 116:52 | 17:02 17:02 | 17:22 | 17:32 | 17:42 | 1750 18:02 | 18:12 1822 | 18:36 | 18:56 | 19:16 19:36 19:56 - |20:36| 21:16 21:56 22:36 | 23:16| 23:51 A Pensez 3 consulter régulisrement les

POLEUNIVERSITAIRE ~ 16:43 16:53| 17:03 17:13 17:23 17:33| 17:43 | 17:53 18:03 18:13 18:23 18:37|18:57 19:17 19:37 19:57 -~ |20:37 21:17 21:57 22:37 23:17 | 23:52 horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

P+RAVENIR 16:45/16:55|17:05| 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59| --:-- 120:39 21:1921:59 22:39 23:19|23:53

LISBONNE@ 1647 | == | 1707 = [ 17227 == |1TAT| - [18:07] - | 18:27|18:41 19:01119:21|19:41 1 20:01| - | 20:41] 21:21 | 22:01| 22:41 | 23:21 | 23:54

SACRE-COEUR 1649 = 1709 = [17:29| = | 1749 = | 1809 - |1829| 18:43 | 19:03 1923 | 19:43 | 20:03| - | 20:43| 21:23 | 22:03| 22:43| 2323 | 23:56

ST-MALO 1650 - 17000 == [17:30 | = | 17500 = 1810 = |1830| 18:44 | 19:04 1924 19:44 20:04| - |20:43| 21:23 | 22:03| 22:43| 2323 | 23:56

VILLE BASTARD 16:50 | - [1700) = (1730 = | 17:50 | = | 18:10| - | 18:30| 18:44| 19:04 1924 19:44 20:04 - | 20:44| 20:24 | 22:04| 22:44 | 2324 2357

ROGER VERCEL 1651 | == | 1711} = [ 17310 === [IT5L) - [18:11) = 18:31118:45 1 19:05119:25 19:45120:05| - | 20:45| 21:25 | 22:05| 22:45 1 23:25 | 23:58

LIGNERIES 1652 | = 1702 == [ 1732 = | 1752 | = | 1812 == 1832 | 18:46 | 19:06 | 19:26 19:46 20:06 -~ |20:46| 21:26 22:06 22:46 2326 | 23:59 . . . . .

\_ CESSONREPUBLIQUE 1654 ~i- IT:4 -~ 1134 = 1S4 ~i- 1614 -5~ 1834 1648 10081928 1948 2008 -~ 2047 2127 2007 2247 2327 0000 LMCV: L-Lundi/ M-Mardi C:Mercredi/ - Jeudi V-Vendred )

Mise a jour le 16 juillet 2025 Page 2/2


https://tub.bzh/reseau/lignes

